
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      16  августа  2019 года                № 299/1 

с. Малояз 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  в участковые 

избирательные комиссии №2799, № 2781 по выборам депутата Совета 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частями 2, 11 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан решила: 

 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

выборам депутата Совета муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям: 

 
 

Наименование избирательного 

участка 

 

Число 

избирате

лей 

 

Количество бюллетеней по округам 

№2779 Аркауловский 1187 140 штук по избирательному округу №1 

135 штук по избирательному округу №2 

136 штук по избирательному округу №3 

143 штуки по избирательному округу №4 

149 штук по избирательному округу №5 

134 штук по избирательному округу №6 

154 штуки по избирательному округу №7 

188 штук по избирательному округу №8 

№2781 Куселяровский 130 132 штуки по избирательному округу №10 

Итого  1317 1321 

 
2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для досрочного голосования 

в срок до "27" августа 2019 года, для голосования в 8 сентября 2019 года в срок до "06" сентября 

2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной 

избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Н. Н. Рахматуллину, 

секретаря избирательной комиссии – Э. Б. Галяеву, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Т.Г. Арсланова, Л.А. 

Габбасову, Г.Ш. Юлдашбаеву, Г.З. Динисламову, Е.Ю. Смагулову, Р.Р. Тажиеву, Ю.Д. 

Насибуллина. 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь территориальной избирательной комиссии         _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


